                  0012TSK2836M
     Grapadora cable Profesional
Nuevo      CLAGR0036P GRAPA POLIMERA   Largo 12,5 mm Ø 5,0 mm
CLAGR0028   GRAPA CABLE R-28 U ( CT-45) 1 0, 12 mm.       Ø 4,5 mm
CLAGR0036   GRAPA CABLE R-36 U ( CT-60)  12 ,14 mm        Ø 6,0 mm
Para polímeras y
grapas de metal
para cable